Глава Трояновского сельсовета

Железногорского района Курской области

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03»  июня 2013 г.  № 17
с.Трояново

«О создании комиссии для обследования жилого восьми квартирного дома  МО «Трояновского сельсовета» Железногорского района», по вопросу установки обще домовых приборов учета».
Руководствуясь Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом МО «Трояновский сельсовет»
1. Создать комиссию для обследования жилого восьми квартирного дома расположенного по адресу: Курская область, с.Трояново, улица Молодежная, по вопросу установки обще домовых приборов учета.
2. Комиссию создать в следующем составе:

1. Дедков К.В.                Глава МО «Трояновский сельсовет»

2. Рыженкова А.А.
Зам. главы «Трояновский сельсовет»

3. Василевская Н.Н.         Начальник отдела

4. Жудинова Е.Н.             Директор библиотеки

5. Базыль Е.М.               Местный житель с.Трояново

6. Дудевич Г.Ф.             Депутат с.Троянова

7. Жураченко А.Ю         Депутат с.Троянова

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Трояновского сельсовета                                                                               К.В. Дедков

        Железногорского района

Акт

МО «Трояновский сельсовет» Железногорского района

03.06.2013г

Время обследования 11:00

Комиссия в составе:

1. Дедков К.В.                 Глава МО «Трояновский сельсовет»

2. Рыженкова А.А.
Зам. главы «Трояновский сельсовет»

3. Василевская Н.Н.        Начальник отдела

4. Жудинова Е.Н.           Директор библиотеки

5. Базыль Е.М.               Местный житель с.Трояново

6. Дудевич Г.Ф.             Депутат с.Троянова

7. Жураченко А.Ю         Депутат с.Троянова

В результате обследования жилого восьми квартирного дома расположенного по адресу: Курская область, Железногорский район с.Трояново,

 улица Молодежная, установлено, что в восьми квартирном доме отсутствует подвальное помещение, следовательно нет возможности установить обще домовые приборы учета (счетчик потребления холодной воды).

Подпись членов комиссии:

1. Дедков К.В.                 Глава МО «Трояновский сельсовет»   _____________________

2. Рыженкова А.А.
Зам. главы «Трояновский сельсовет»  _____________________

3. Василевская Н.Н.        Начальник отдела                                  _____________________
4. Жудинова Е.Н.           Директор библиотеки                             _____________________
5. Базыль Е.М.               Местный житель с.Трояново                  _____________________
6. Дудевич Г.Ф.             Депутат с.Троянова                                  _____________________
7. Жураченко А.Ю         Депутат с.Троянова                                 _____________________